АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.02.2019г.

 № 7
д. Малая Кильмезь
	Об утверждении Реестра муниципальных должностей

муниципальной службы

В соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 № 171-ЗО, на основании решения Малокильмезской сельской Думы от 02.2019г. № - «О структуре администрации Малокильмезского сельского поселения» Администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной
службы администрации Малокильмезского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление администрации Малокильмезского сельского
поселения от 09.06.2012г. № 19 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
       4. Данное Постановление опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.
       5.   Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                            В.В.Чиргин

                                                                          Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                               Постановлением администрации

                                                               Малокильмезского сельского

                                                               поселения

                                                               от 07.02.2019 № 7
РЕЕСТР

муниципальных должностей муниципальной службы

администрации Малокильмезского сельского поселения

Муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые на постоянной профессиональной основе:

1. Главная должность муниципальной службы:

- глава администрации Малокильмезского сельского поселения.
2. Старшая должность муниципальной службы:

- ведущий специалист;

- специалист 1 категории.